СОВЕТ Новобизякинского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Татарстан Республикасы Әгерже муниципаль районы Яңа Бэзэкэ авыл жирлеге СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ	KAPAP

26.07.2017 с. Янга-Аул № ___31-1

О состоянии межконфессиональных и межнациональных отношений, о раннем предупреждении конфликтов межнациональных обеспечению залачах ПО общественной безопасности муниципальном образовании «Новобизякинское сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Во исполнение Решения Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан № 18-2 от 26.04.2017, с учетом выступления Главы Новобизякинского сельского поселения Агрызского муниципального района Татарстан M.M. Нугуманова, Республики раннем предупреждении межнациональных конфликтов и задачах по обеспечению общественной безопасности в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан, в целях реализации государственной национальной политики, сохранения межнационального взаимопонимания и межконфессионального согласия, безопасности обеспечения общественной на территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан, Совет Новобизякинского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан решил:

- 1. Информацию о состоянии межнациональных и межконфессиональных отношений и задачах по обеспечению общественной безопасности в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан принять к сведению.
- 2. Организовать разъяснительную работу среди населения, направленную на повышение бдительности и организованности, готовности к действиям в чрезвычайных ситуациях, укрепление взаимодействия с правоохранительными органами в части обмена информацией

- 3. Организовать подворный обход пустующих домовладений на территории поселений с целью выявления возможного незаконного проживания в них незарегистрированных лиц.
- 4. Разместить настоящее решение на информационных стендах Совета Новобизякинского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан.
 - 5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

М.М. НУГУМАНОВ